ИНЖАВИНСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

      29 сентября 2022 года        р.п. Инжавино   № 42

О  внесении изменений  в Положение об оплате труда депутата,

выборного должностного лица местного самоуправления в Инжавинском

районе

         Рассмотрев материалы, внесенные главой Инжавинского района, в

соответствии с Законом Тамбовской области от 2 июля 2008 года № 399-3 «О

гарантиях осуществления полномочий депутата, выборного должностного

лица местного самоуправления в Тамбовской области»,

 Инжавинский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

         1. Внести изменения в Приложение 2 к Положению об оплате труда

депутата, выборного должностного лица местного самоуправления в

Инжавинском районе, утвержденное решением Инжавинского районного

Совета народных депутатов от 29.08.2008г № 56, изложив его в следующей

редакции:

                                                                                                            «Приложение 2

                                                                     к Положению об оплате труда депутата,

                                                                   выборного должностного лица местного

                                                                  самоуправления в Инжавинском районе

Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного

поощрения депутатов, выборного должностного лица местного

самоуправления в Инжавинском районе, осуществляющих свои

полномочия на постоянной основе

Наименование муниципальных

должностей

Должностные

оклады (рублей в

месяц)

Размер ежемесячного

денежного поощрения

(должностных окладов в

месяц)

Глава Инжавинского района 7942 7,9

Председатель Инжавинского

районного Совета народных

депутатов

7942 6,6

 2.   Органам  местного самоуправления района привести свои правовые

акты в соответствии с настоящим решением.

          3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА

«ТОП68» (www.top68.ru).

 4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам местного самоуправления, депутатским полномочиям

и депутатской этике районного Совета народных депутатов (А.А.

Рассыпнова).

          5. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель районного Совета   Глава Инжавинского района

народных депутатов

                                         О.В. Маркин                                    Г.В. Селезнев